Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

7 февраля 2022 г.

Москва

№ 61

""

Об организации учебного процесса в 2021/2022 учебном году в институте

иностранных языков

В целях обеспечения качества реализации образовательных программ и

организации учебного процесса в соответствии с требованиями по профилактике

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение учебных занятий института иностранных

языков (далее – институт) в период с 7 по 27 февраля 2022 г. исключительно в

дистанционном формате (в режиме вебинаров) с обязательным использованием

преподавателями наглядных презентационных материалов. Отв.: зам. директора

института по учебной работе, руководители БУП, участвующих в реализации

образовательных программ института.

2. Организовать проведение занятий по дисциплине «Физическая

культура» в дистанционном формате в соответствии с on-line расписанием ФОК.

Отв.: Т.Р. Лебедева.

3. Организовать проведение в дистанционном формате групповых

консультаций по учебным дисциплинам. Графики проведения консультаций

разместить на страницах дисциплин в ТУИС в срок до 07.02.2022 г. Отв.: зам.

директора института по учебной работе, руководители БУП, участвующих в

реализации образовательных программ института.

4. Информационное и методическое сопровождение обучающихся по

вопросам организации учебного процесса в институте возложить на зам.

директора института по учебной работе.

5. Приостановить действие приказа от 19.08.2021 №558 «Об организации

учебного процесса в 2021/2022 учебном году в институте иностранных языков»

на период с 7 по 27 февраля 2022 г.

Электронная версия документа

6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора –

проректора по образовательной деятельности Ю.Н. Эбзееву.

И.о. Ректора

А.А. Костин

Визы:
Начальник управления   А.А. Воробьева    Согласовано   03.02.2022, Директор образовательного

института   Н.Л. Соколова    Согласовано   03.02.2022, Первый проректор - проректор по

образовательной деятельности   Ю.Н. Эбзеева    Согласовано   04.02.2022

Утвердил:

А.А. Костин 08.02.2022

Рассылка:

Е.М. Апасова, Институт иностранных языков, Контакт - центр, Н.Л. Соколова, УОП, ФОК, Ю.Н.

Эбзеева

Е.А. Бурчак

+7 (495) 787-38-03, доб. 12-13